
STC/013772/ÚSDS/2024/12 
R_STCSPS_0097255 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

Státní tiskárna cenin, s. p. 
Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
(dále jen „zadavatel“) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK III.  

(dále jen „toto vysvětlení“) 

 

Zadavatel dynamického nákupního systému na služby s názvem „Dynamický nákupní systém na 
poskytování odborných ICT služeb“ zadávaného v užším řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) obdržel dne 27. 3. 2025, 
žádost dodavatele o vysvětlení zadávacích podmínek. Zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona 
vysvětluje zadávací podmínky následovně:  

Dotaz č. 1 

Podání žádosti o účast v DNS 

Jako dodavatel, který se chce přihlásit do kategorie B, C, D stačí prostřednictvím portálu EZAK podat 
jednu žádost o účast, ale doložím 3 verze povinných dokumentů - podle jednotlivých kategorií. Je to 
tak?  

V rámci kategorie D není vyžadována žádná referenční zakázka, chápu dobře, že tedy v Příloze 
č.3  čestné prohlášení k technické kvalifikaci  nechám tabulku Významná služba prázdné, ale dokument 
podám jako součást žádosti?. 

Odpověď na dotaz č. 1 

ANO, pokud má dodavatel v úmyslu podat žádost o účast do více než jedné kategorie DNS, podá jednu 
žádost o účast, kdy v procesu podávání žádosti v elektronickém nástroji EZAK vybere ty kategorii DNS, 
do kterých žádost podává a přiloží veškeré požadované dokumenty pro kategorie DNS do kterých 
žádost podává. 

Pro kategorii D není nutné přílohu č. 3 Prohlášení k technické kvalifikaci k žádosti o účast přikládat, 
jelikož zadavatel referenční zakázku nepožaduje. Pokud však bude prázdný dokument součástí žádosti 
o účast, nejedná se o chybu.  

 

 Zpracoval/a: Šárka Kadlecová 

Odesláno prostřednictvím elektronického nástroje EZAK 
V Praze, dne dle elektronického podpisu 



STC/013772/ÚSDS/2024/12 
R_STCSPS_0097255 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

 

 

________________________________ 

Mgr. Petra Nádvorníková 
referent útvaru veřejných zakázek 
v zastoupení za  
Mgr. Zuzana Drahokoupil Šenoldová 
vedoucí útvaru veřejných zakázek 
za zadavatele  
Státní tiskárna cenin, s. p. 


		2025-03-28T11:18:28+0100


	



